

Davidoff Maskinfabrik ApS

V. Kolbyes Vej 13, 4930 Maribo

CVR-nr. 15 92 42 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Mads Jørgen Davidoff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Davidoff Maskinfabrik ApS V. Kolbyes Vej 13 4930 Maribo
	CVR-nr.: 15 92 42 92
	Stiftet: 27. februar 1992
	Hjemsted: Maribo
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Mads Jørgen Davidoff
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Mads Davidoff Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver virksomhed som en enkelt samt serieproducerende metalvirksomhed, der sammen med sine kunder udvikler, designer, formgiver og produktmodner produkter til serieproducerende emner i de bedste materialer, -kvaliteter og -priser. DAVIDOFF A/S har været totalleverandør til møbel- og inventarindustrien siden midten af 80erne. Med deres moderne maskinpark håndterer de alle processer fra stans, buk, svejs, montage, overfladebehandling og forpakning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.022.816 kr. mod 5.065.237 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 56.879 kr. mod 87.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	6.022.816	5.065.237
1 Personaleomkostninger	-5.417.912	-4.620.540
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-251.687	-264.175
Driftsresultat	353.217	180.522
Andre finansielle indtægter	32.977	29.250
2 Øvrige finansielle omkostninger	-59.299	-18.161
Resultat før skat	326.895	191.611
Skat af årets resultat	-270.016	-104.611
Årets resultat	56.879	87.000
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	56.879	87.000
Disponeret i alt	56.879	87.000

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	45.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>45.000</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.145.067	1.286.900
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.145.067</u>	<u>1.286.900</u>
Deposita	16.447	16.447
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.447</u>	<u>16.447</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.161.514</u>	<u>1.348.347</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	554.848	727.668
Varer under fremstilling	106.781	159.432
Fremstillede varer og handelsvarer	239.651	532.261
Varebeholdninger i alt	<u>901.280</u>	<u>1.419.361</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.554.109	1.336.592
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	758.307	31.548
Andre tilgodehavender	113.029	252.370
Periodeafgrænsningsposter	200.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.625.445</u>	<u>1.620.510</u>
Likvide beholdninger	1.762.102	1.209.430
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.288.827</u>	<u>4.249.301</u>
Aktiver i alt	<u>6.450.341</u>	<u>5.597.648</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	555.500	555.500
6 Overført resultat	1.082.542	1.025.663
Egenkapital i alt	1.638.042	1.581.163
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	165.321	187.538
Hensatte forpligtelser i alt	165.321	187.538
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	1.800.000	1.800.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.800.000	1.800.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	817.280	590.062
Gæld til tilknyttede virksomheder	962.998	1.030.121
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	292.233	125.589
Anden gæld	774.467	283.175
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.846.978	2.028.947
Gældsforpligtelser i alt	4.646.978	3.828.947
Passiver i alt	6.450.341	5.597.648
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.820.554	4.099.110
Pensioner	476.436	405.373
Andre omkostninger til social sikring	45.574	40.205
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>75.348</u>	<u>75.852</u>
	<u>5.417.912</u>	<u>4.620.540</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>12</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	41.307	18.161
Andre finansielle omkostninger	<u>17.992</u>	<u>0</u>
	<u>59.299</u>	<u>18.161</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2017	<u>2.325.000</u>	<u>2.325.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>2.325.000</u>	<u>2.325.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-2.280.000	-2.235.000
Årets afskrivninger	<u>-45.000</u>	<u>-45.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-2.325.000</u>	<u>-2.280.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>	<u>45.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	11.212.612	11.212.612
Tilgang i årets løb	<u>64.854</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>11.277.466</u>	<u>11.212.612</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-9.925.712	-9.706.537
Årets afskrivninger	<u>-206.687</u>	<u>-219.175</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-10.132.399</u>	<u>-9.925.712</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>1.145.067</u>	<u>1.286.900</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>555.500</u>	<u>555.500</u>
	<u>555.500</u>	<u>555.500</u>
Aktiekapitalen består af aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	1.025.663	1.098.663
Årets overførte overskud eller underskud	56.879	87.000
Køb af egne kapitalandele	<u>0</u>	<u>-160.000</u>
	<u>1.082.542</u>	<u>1.025.663</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	900 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.554 t.kr.	
Materielle anlægsaktiver	1.145 t.kr.	

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mads Davidoff Holding ApS, CVR-nr. 30271947 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.